
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Žim Datum: 30.8.2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 58 497,45

Sazba daně Výše daně

48 345,00 10 152,45

15,00% 0,00 0,00

Základ daně

21,00%

4401

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Metrostav a.s.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS,které nejsou uvedeny 

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,které nemají ve sloupci  

"Cenová soustava" uveden žádný údaj,nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má 

tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi 

,které odpovídají požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

48 345,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4401

Stavba:

Místo: k.ú. Žim Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 Odstranění zeleně

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

58 497,4548 345,00

58 497,45

30.08.2016

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Báňské projekty Teplice a.s.

48 345,00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 823 29 CC-CZ: 21121

Místo: k.ú. Žim Datum: 30.08.2016

CZ-CPV: 77211400-6

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s. DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 345,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 345,00 21,00% 10 152,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 497,45

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

1 - Odstranění zeleně

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Žim Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 345,00

HSV - Práce a dodávky HSV 48 345,00

    1 - Zemní práce 48 345,00

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

1 - Odstranění zeleně

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Žim Datum: 30.08.2016

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
48 345,00

D HSV Práce a dodávky HSV 48 345,00

D 1 Zemní práce 48 345,00

1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 17,000 13,00 221,00 CS ÚRS 2015 02

2 K 11125111 Drcení ořezaných větví D do 100 mm s ponecháním na místě m3 25,000 450,00 11 250,00

3 K 112151112 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm kus 35,000 186,00 6 510,00 CS ÚRS 2015 02

4 K 112151114 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 500 mm kus 13,000 650,00 8 450,00 CS ÚRS 2015 02

5 K 112151116 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 700 mm kus 4,000 850,00 3 400,00 CS ÚRS 2015 02

6 K 112151120 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 1100 mm kus 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2015 02

7 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 35,000 142,00 4 970,00 CS ÚRS 2015 02

8 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 13,000 276,00 3 588,00 CS ÚRS 2015 02

9 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 4,000 436,00 1 744,00 CS ÚRS 2015 02

10 K 112201105 Odstranění pařezů D přes 900 mm kus 1,000 954,00 954,00 CS ÚRS 2015 02

11 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 35,000 53,20 1 862,00 CS ÚRS 2015 02

12 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 13,000 188,00 2 444,00 CS ÚRS 2015 02

13 K 162301423 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm kus 4,000 357,00 1 428,00 CS ÚRS 2015 02

14 K 162301424 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm kus 1,000 424,00 424,00 CS ÚRS 2015 02

1 - Odstranění zeleně

Vodohospodářská opatření Žim - Záhoří

Strana 5 z 5


